José de Oliveira Lima
Vereador-Presidente – Biênio 2021/2022

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim
Rua Adiles André Leal,  s/n, Serramar – Itapemirim-ES - CEP: 29.330-000 - Fone: (28) 3529-5108/5076

1

Município de Itapemirim
Estado do Espírito Santo

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013

Distribuição Gratuita

e-mail: camara@camaraitapemirim.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE

ITAPEMIRIM
PODER LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Itapemirim, Estado do Espírito Santo,

por intermédio de seu Presidente, torna público o resultado de

Dispensa de Licitação nº 012/2022, com fulcro no artigo 24,

inciso II, da Lei Federal nº 8.666/1993, Decreto 9.412/2018 e

em consonância com o parecer jurídico acostado aos autos.

Processo nº: 627/2022;

Identificador TCEES: 2022.035L0200001.09.0008

Objeto Contratação de empresa especializada na prestação de

serviços de registros Fotográficos e confecção de álbum

fotográfico da Sessão Solene 2022, deste Poder Legislativo;

Contratada: Sylvia Agum dos Reis 93032226791 - ME.

CNPJ: 12.613.787/0001-46;

Valor total: R$ 4.600,00 (quatro mil e seiscentos reais);

Vigência: 31/08/2022 à 31/12/2022.

Dotação Orçamentária: Projeto/Atividade: 2.001- Elemento de

despesa: 33903900000 -

Subelemento: 33903951000 - Fonte: 10010000000.

Ratifico e homologo os procedimentos adotados quanto à

Dispensa de Licitação nº 012/2022, e autorizo a contratação

pretendida.

Itapemirim-ES, 31 de agosto de 2022.

José de Oliveira Lima

Vereador-Presidente

Biênio 2021/2022

Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003300310031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

https://camaraitapemirim.splonline.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=10125
https://cidades.tcees.tc.br/CidadESPortalWeb/RemessaContratacao#/CidadESPortalWeb/RemessaContratacaoCadastro/RemessaContratacaoDetalhes?identificacaoContratacao=2022.035L0200001.09.0008